Д/ f >

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ВЕЛЬСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН» АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 28 января 2019 года № 74

г. Вельск

Об утверждении программы профилактики нарушений обязательных
требований законодательства при осуществлении функций

муниципального земельного контроля на 2019 год

В соответствии со статьей 8.2 Федерального закона от 26 декабря 2008
года N 294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных
предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и
муниципального контроля», частью 3 постановления Правительства
Архангельской области от 06 декабря 2017 года № 519-пп « Об утверждении
положения о порядке подготовки исполнительными органами государственной
власти Архангельской области программ профилактики нарушений
обязательных требовании», администрация муниципального образования
«Вельский муниципальный район» ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить программу профилактики нарушений обязательных
требований законодательства при осуществлении функций муниципального
земельного контроля на 2019 год.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и
подлежит официальному опубликованию на официальном сайте
администрации муниципального образования «Вельский муниципальный
район» в сети Интернет.

3. Признать утратившим силу постановление главы муниципального
образования «Вельский муниципальный район» № 361 от 22 апреля 2018 года
«Об утверждении муниципальной программы профилактики нарушений
обязательных требований земельного законодательства на 2018 год».

4. Контроль за исполнением данного постановления возложить на
председателя КУМИ МО «Вельский муниципальный район».

Г /o f  у р  Д.Ю.Дорофеев